
ОБРАЗЕЦ ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИТЕ НА СУБЈЕКТОТ НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ
	Ако испраќате по пошта, Ве молиме наведете ја следната адреса:
_____________________________________________________________

	

	

	Овој образец за објавување на податоците на субјектот на личните податоци се однесува на лицето идентификувано подолу како резултат на пополнување на образецот за пристап до податоците на субјектот на личните податоци.


	Целосно име на субјектот на личните податоци
	Датум на раѓање

	 
	 
 

	Тековна адреса на субјектот на податоците

	 
 

	Цел на обработка

	

	Примачи или категории на приматели

	




	Период на задржување

	
	

	Извор на податоците (ако не се собрани од субјектот на податоците)

	









	Автоматски донесени одлуки

	 

	Одговор на барање за пристап до податоците на субјектот на  личните податоци

	

	Причини за необјавување на информации до субјектот на податоците

	Информациите не се однесуваат на субјектот на податоците.
	☐

	Исто или слично барање во врска со истите лични податоци кои претходно беа одговорени во претходниод период.  Бидејќи нема значителна промена во личните податоци што се водат во врска со тој субјект на податоци, секое понатамошно барање направено во рок од шест месеци од првичното барање се смета за повторно барање. Компанијата вообичаено не обезбедува понатамошни копии за истите податоци, ниту е потребно да обезбеди копии на документи што се веќе во јавен домен.
	☐

	Информациите се сметаат за привилегирани или доверливи (на пр. Директна комуникација помеѓу клиент и неговиот / нејзиниот адвокат).
	☐

	Информациите се чуваат само за целите на статистика или истражување, а резултатите од статистичката работа или истражување не се достапни во форма што идентификува кое било од инволвираните лица.

	☐

	Како субјект на личните податоци, Вие ги имате следните права:

	· Право на исправка - имате право да корегирате податоци што ги имаме за вас, што се неточни или нецелосни.
· Право на бришење - во одредени околности можете да побарате да ги избришеме податоците што ги чуваме за вас од нашата архива.
· Право на ограничување на обработката - каде што важат одредени услови, да имате право да ја ограничите обработката.
· Право на приговор за обработка - имате право да се спротивставувате на одредени видови обработка, како што е директен маркетинг.
· Право да поднесете жалба - ако не сте задоволни од тоа како се обработуваат вашите лични податоци од Друштво за производство, промет и услуги 
· АКЦЕНТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје (или трети лица) или како е постапувано со вашата жалба, може да поднесете жалба директно до АЗЛП.

	Името на лицето кое ги дава податоците : 

	Датум: 

Потпис: 
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